
  Тольяттинская Футбольная Лига
  Протокол матча   ТФЛ КИДС 2024-2025 / ТФЛ 2014-2015 Лига В 2 ЭТАП

  Дата и время проведения   19 апреля 2025 19:00   Место проведения

  Зенит 14/15 Новый город   Авангард 14/15

  # Фамилия Имя Голы (мин.) Передачи
(мин.)

Борисов Семен
Вагизов Артур
Вакульчук Александр
Дьяконов Егор
Елецкий Михаил
Киселев Ярослав
Кононенко Семен
Легенький Александр
Парфенов Лев
Петрухнов Никита
Петрухнов Савелий
Скиданов Иван
Сокарев Владислав
Телицын Артем

  # Фамилия Имя Голы (мин.) Передачи
(мин.)

Алиев Рамазон
Жугин Никита
Зимин Никита
Косых Никита
Лашин Артем
Люлин Степан
Мишенькин Артем
Рахматулин Артем
Рец Арсений
Родионов Даниил
Стариков Александр
Шарафутдинов Константин
Шахвердян Роланд
Широков Максим

НАКАЗАНИЯ:

  # Пр/Уд Игрок Причина Время
1
2
3
4

  # Пр/Уд Игрок Причина Время
1
2
3
4

  Результат В пользу   Счёт 1-й тайм В пользу

  Лучший игрок
  Оценка за судейство (из 10)   Оценка за судейство (из 10)
  Количество болельщиков   Количество болельщиков
  Дисциплина (оценка судьи)   Дисциплина (оценка судьи)

  Подпись капитана   Подпись капитана

  Судья   Подпись судьи

  Примечание
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